
 
 
 

Poz. 25 
 

UCHWAŁA NR 25/2017 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

w sprawie składu Komisji Konkursowej Centrum Europejskiego  
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 94 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Centrum Europejskiego 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża zgodę na utworzenie Komisji Konkursowej Centrum Europejskiego 
UW w składzie:  
- doc. dr Artur Adamczyk 
- prof. dr hab. Bogdan Góralczyk 
- prof. dr hab. Dariusz Milczarek 
- dr hab. Marcin Olszak 
- prof. dr hab. Dariusz Popławski 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 
 
 
 

 
 
 


